
 

 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

СТАРОПРИЛУЦЬКА  СПЕЦІАЛЬНА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА-ІНТЕРНАТ 

Липовецького району Вінницької обласної Ради 

 

Н А К А З 

 
24.04.2020                                                                                        № 42 

 

 
Про продовження карантинних заходів 

 
      На виконання наказу Департаменту освіти і науки Вінницької ОДА  від  

03 березня 2020  року № 147 «Про продовження карантинних заходів в 

закладах освіти області»,  постанови Кабінету Міністрів України від 11 

березня 2020 року №211 «Про запобігання поширенню на території України 

коронавірусу COVID – 19»,  від 25 березня 2020 року № 239 «Зміни, що 

вносяться до актів Кабінету Міністрів України» , від 22 квітня 2020 № 291 

«Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», 

враховуючи вимоги Розпорядження КМУ від 25 березня 2020 року № 338 – р 

«Про  переведення  єдиної державної системи цивільного захисту у режим 

надзвичайної ситуації», 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Продовжити карантин в школі – інтернаті до 11 травня 2020 року. 

 

2. Забезпечити виконання усіх заходів працівниками  школи, 

передбачених вимогами наказу  МОН України від 16.03.2020 року № 

406 «Про організаційні заходи для запобігання поширенню корона 

вірусу COVID – 19 », наказу Департаменту освіти і науки Вінницької 

ОДА від 12.03. 2020 року № 127 «Про призупинення освітнього 

процесу в закладах освіти області». 

 

3. Повідомити працівників школи – інтернату про подовження карантину 

через інтернет та мобільні телефони. 

(відповідальні заступники директора) 

 



 

4. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи -інтернату                                                      Юрій  Косач 

 

 

З наказом ознайомлені: ______________ Т.К. Шахно 

                                         ______________ Н.Ф. Хацьола 

                                         ______________ Л.В. Клебан 

                               

 

 
 


